



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
https://orsk.pl



znak sprawy: O-RSK.SZP.43.2.(DT-SERW/24).2024.E.HR.

Poznań, dnia 24 czerwca 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej**” nr rejestru: **SZP/DT-SERW/24/2024.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Zadanie CZĘŚĆ NR 4 - Akcesoria do aparatów do elektrochirurgii

Pozycja nr 15 Elektroda monopolarna 25 x 3,3-3,5 mm-
Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną 25 x 2,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Zadanie CZĘŚĆ NR 4 - Akcesoria do aparatów do elektrochirurgii

Pozycja nr 16 Elektroda argonowa sztywna 102-103 mm-
Czy Zamawiający dopuści elektrodę argonową sztywną 100mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Zadanie CZĘŚĆ NR 4 - Akcesoria do aparatów do elektrochirurgii

Pozycja nr 18 Elektroda argonowa sztywna 175-180 mm-
Czy Zamawiający dopuści elektrodę argonową sztywną 170mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie CZĘŚĆ NR 4 - Akcesoria do aparatów do elektrochirurgii

Pozycja nr 23 Elektroda monopolarna 0,7mm-
Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną 1mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Zadanie CZĘŚĆ NR 4 - Akcesoria do aparatów do elektrochirurgii

Pozycja nr 23 Elektroda monopolarna 0,7mm-
Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną 0,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Zadanie CZĘŚĆ NR 4 - Akcesoria do aparatów do elektrochirurgii

Pozycja nr 24 Elektroda monopolarna 24-25 x 2-2,2 mm-
Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną 25 x 2,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Z up. Dyrektora

Jarosław Woźniak
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa